
Pronájem pekárny, Kudlovice - Dolina

Nabízíme k  pronájmu zařízenou pekárnu,  lokalita  Kudlovice  -
Dolina. V objektu se nachází výroba, sklady, technická místnost,
šatny,  sociální  zázemí.  Vjezd  pro  zásobování  je  zabezpečen
automatickými vraty, parkování je možné před objektem nebo
na  prostorném  dvoře.  Pracovní  vybavení  je  v  ceně  nájmu,
seznam  vybavení  na  vyžádání.  Cena  je  uvedena  bez  energií,
které se účtují  dle skutečné spotřeby. Vratná kauce je ve výši
dvou nájmů a provize za zprostředkování ve výši jednoho nájmu
+ DPH.  Objekt  je  k  dispozici  ihned.  Doporučujeme prohlídku,
která je možná po předchozí domluvě.

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Komerční
Dispozice: Výroba
Obec: Kudlovice
Obytná plocha: 100m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

16 500,00 Kč / za
měsíc

Gabriela
Hrušková
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

